АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА. СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2022 №238
г. Качканар

О внесении измененийв состав муниципальной комиссии
по обследованию жилых помещений инвалидови общего имущества

в многоквартирныхдомах, в которых проживают инвалиды,
входящие в состав муниципального и частного жилищных фондов,

в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов
и обеспечения условий их доступности для инвалидов

В связи с кадровыми изменениями,в соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, входящие в состав муниципального и частного жилищных
фондов, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и
обеспечения условий их доступности для инвалидов, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа от 21.03.2018 №
270 (в редакцииот 07.05.2018 №438, от 19.04.2019 № 411, от 06.04.2020 №255, от
24.07.2020 № 627, от 27.09.2021 №769), следующие изменения:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3.  Дуганова - специалист отдела городского хозяйства,

Алена Владимировна транспорта и СВЯЗИ Муниципального
55 К «Управление городскогоз

3%оеретарь комиссии.

Глава городского округа А.А. Ярославцев

"Тепотрофия яСинф», г К , улАСвералиль, Та.
Тьл, $-900-21-614-91, ИНИ 661507375880, Звкио 03 т 6130 ® 100 ку